
Warszawa, dnia 23.04.2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pismo nr 4 
 

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

o którym mowa w art. 359 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 

2023 poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „Świadczenie usług ochrony fizycznej osób 

i mienia oraz monitoringu terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej”. 

 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust 1, w związku z art. 135 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający, Instytut 

Techniki Budowlanej, poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 27: 

Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do 

użytkowania Wykonawcy w toku realizacji przedmiotowej usługi odpowiada Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Właściciel/Władający/Zamawiający zgodnie z przepisami prawa budowlanego (przegląd budowlany 

5 letni) odpowiada za pomiary instalacji elektrycznych. 

 

Pytanie nr 28: 

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę 

ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 

elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz 

przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania 

https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/ ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wskazuje, że zapisy dotyczące faktur 

ustrukturyzowanych są opisane w par. 8 ust. 15 i 16 IPU. 

 

Pytanie nr 29: 

Proszę zgodnie z art. 433 ustęp 4 Pzp wskazać minimalną wartość świadczenia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wskazuje minimalną wartość usługi na poziomie 90% dla każdej cześci.  

 
Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu nr TO.260.05TA.2024 
 

 


